verschil niet wenst te betalen, dan is de speciale Dekking van Peugeot Care niet van toepassing op de herstelling. 

Er dient te worden opgemerkt dat de tractiebatterij van elektrische auto's van Peugeot reeds wordt gedekt door een 
commerciële garantie van acht (8) jaar of honderdzestigduizend (160.000) km, afhankelijk van welke limiet het eerst 
wordt bereikt met dien verstande dat de wettelijke garantie niet beperkt is tot deze voorwaarden. 

. Dienovereenkomstig wordt de tractiebatterij niet gedekt door de Speciale Dekking van Peugeot Care.